14.133/2021,  visando  à  participação  de 
 05  (cinco)  servidore(a)s  deste  Regional  no  curso  presencial  denominado 
 “Contratação  de  obras  públicas,  com  ênfase  no  uso  da  contratação  integrada"  , 
 a  ser  realizado  em  Belo  Horizonte/MG,  pelo  valor  total  de  R$19.450,00 
 (dezenove  mil,  quatrocentos  e  cinquenta  reais)  ,  nos  moldes  indicados  no 
 Termo  de  Referência,  observada  a  recomendação  relativa  à  atualização  da 
 consulta ao CADIN  , contida no parecer jurídico. 

À  Diretoria  de  Orçamento  e  Finanças  (DOF)  para  as  providências